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Національна Ліга U-19
2025/26 7-й тур, Матч №50

Субота, 27.09.2025, 13:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 15°C.

«ЛНЗ» Черкаси

2 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

71 Московченко Ілля
5 Данніков Арсеній
27 Нівінський Тимофій
4 Свистун Захар-Роман
19 Трухим Олег
22 Мельник Андрій
10 Штокал Тарас
15 Дудник Назар
17 Хамко Денис
21 Лепський Орест (К)
11 Гайван Віталій

Запасні
1 Полозюк Тімур
14 Шайда Денис
28 Благодарний Давид
29 Зелінський Ігор
23 Десятник Назарій
16 Руденко Єгор
24 Бобечко Степан
8 Чорр Сейку
3 Бурлака Владислав
7 Айдаров Шаміль
9 Ільїн Матвій
18 Єфименко Артем

Тренер
Політило Сергій

12 Дударенко Артем
3 Маяков Євген
6 Калашнік Ілля
9 Каменський Олександр
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Нянчур Тимур (К)
17 Губенко Рамір
24 Гладков Олександр
25 Кононихін Іван
26 Коробка Єгор

Запасні
1 Гринько Єгор

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

4 Кудрявцев Кирило
7 Попов Назар
15 Чернушкін Олександр
16 Бутенко Тимур
18 Салех Абубакар Абдулбасі
19 Плотко Ростислав
20 Боднар Матвій
21 Ліліченко Марчін
22 Кудрявцев Микола
23 Шпилька Максим

Тренер
Маскаро Басса Антоні

Арбітр:
Мороз Дмитро
Асистент 1:
Коннов Станіслав
Асистент 2:
Нагорний Дмитро
4-й арбітр:
Пронька Михайло
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 7-й тур, Матч №50
Субота, 27.09.2025, 13:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 15°C.

«ЛНЗ» Черкаси 2 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
9' 10 Матяш Святослав

21' 10 Матяш Святослав

41' 6 Калашнік Ілля

15 Дудник Назар 44'

10 Штокал Тарас
28 Благодарний Давид 46'

17 Хамко Денис
14 Шайда Денис 46'

21 Лепський Орест 48'

71 Московченко Ілля 58'

4 Свистун Захар-Роман 58'

15 Дудник Назар
1 Полозюк Тімур 60'

11 Гайван Віталій
8 Чорр Сейку 60'

66' 10 Матяш Святослав
20 Боднар Матвій

66' 24 Гладков Олександр
18 Салех Абубакар Абдулбасі

8 Чорр Сейку 70'

74' 9 Каменський Олександр
16 Бутенко Тимур

77' 16 Бутенко Тимур

22 Мельник Андрій 79'

22 Мельник Андрій
24 Бобечко Степан 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


